Art 13. wykonanie mniejszego postanowienia, które w Dzien
niku Praw umieszczone być ma, Rada Administracyjna Królestwa.
Kommisjom Rządowym Spraw wewnętrznych i Duchownych, oraz
Sprawiedliwości, w czem do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie dnia 23 sierpnia (4 września) 1846 r.
Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) Książe Warssnióski.

Dvrektor Główny, Prezydujący w Kommisiji Rządowej Spraw
Wewnętrznych i Duchownych, Radca Tajny,

Senator (podpisano) A Storuienka.
Sekretarz Stanu, Radca Stanu (podpisano) 7' Tc Brun.

NIEKTÓRE SPOSTRZEŻENIA O CPKAWiK t-V
(przez F.